2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用 √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

   2022 年年度报告

48 / 200

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3. 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

   2022 年年度报告

49 / 200

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 41,945,356 2.76   9,407,541 -15,308,790 -5,901,249 36,044,107 1.82

1、国家持股 0 0.00   0 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 14,326,632 0.94   4,297,990 0 4,297,990 18,624,622 0.94

3、其他内资持股 27,618,724 1.82   5,109,551 -15,308,790 -10,199,239 17,419,485 0.88

其中：境内非国有法人持股 3,632,233 0.24   1,089,670 -4,721,903 -3,632,233 0 0.00

境内自然人持股 23,986,491 1.58   4,019,881 -10,586,887 -6,567,006 17,419,485 0.88

4、外资持股 0 0.00   0 0 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00   0 0 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00   0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股份 1,478,196,620 97.24   446,634,022 15,305,358 461,939,380 1,940,136,000 98.18

1、人民币普通股 1,091,524,620 71.80   330,632,422 15,305,358 345,937,780 1,437,462,400 72.74

2、境内上市的外资股 386,672,000 25.44   116,001,600 0 116,001,600 502,673,600 25.44

3、境外上市的外资股 0 0.00   0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00   0 0 0 0 0.00

三、股份总数 1,520,141,976 100.00   456,041,563 -3,432 456,038,131 1,976,180,107 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1.2022 年 1 月 26 日，首期限制性股票计划第三个解除限售期解锁，解锁股票数量 4,068,768

股。

2.2022 年 2 月 17 日，回购注销部分限制性股票共计 3,432 股。

3.2022 年 5 月 26 日，第二期限制性股票计划第一个解除限售期解锁，解锁股票数量 6,514,687

股。

4.报告期内公司实施了 2021 年度利润分配及公积金转增股本方案，每 10 股转增 3股，完成后

总股本变更为 1,976,180,107 股。

5.2022 年 9 月 1 日，公司发行股份购买资产之部分限售股份上市流通，本次共上市流通

4,721,903 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

普通股股份变动对公司最近一年和最近一期财务指标无重大影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

   2022 年年度报告